_______________________________________________________________________________________

THƯ MỜI

NRH, TX – Ngày 01 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

Quý Tu sĩ, Quý Anh Chị Em Cựu và Thân Hữu ICM.

Nhóm Cựu ICM trân trọng kính mời Quý Tu sĩ và Anh Chị Em tham dự ICM Về Nguồn – Hội Ngộ Cali

2025, diễn ra từ 3:00 chiều Thứ Sáu, ngày 5 tháng 12 đến 2:30 trưa Chúa Nhật, ngày 7 tháng 12 năm

2025, tại:

Quốc Việt, 1967 N Glassell St. Orange, CA 92865 – USA

Chủ đề Hội Ngộ Cali 2025: “Hạt Giống Tình Yêu ICM”

Anh Trưởng Micae Nguyễn Khắc Việt-Anh – người đã gieo hạt giống Tình Yêu ICM khắp nơi, từ Đông

sang Tây, từ quê nhà đến quê người. Hạt giống ấy đã nảy mầm trong những tâm hồn trẻ trung, đơn sơ, khao

khát tình yêu: yêu Chúa, yêu tha nhân, và say mê công việc tông đồ.

Hạt giống Tình Yêu ICM chính là Anh – người đã sống và yêu trọn vẹn trong sự Hiệp Nhất với Chúa Ba

Ngôi (YHN), cùng với và qua Mẹ Maria.

Hội Ngộ Cali 2025 được tổ chức nhằm “Nối Lại Vòng Tay”:

 Cùng nhau ôn lại kỷ niệm xưa trong niềm vui gặp gỡ.

 Nâng đỡ nhau trong đời sống tinh thần và đức tin.

Với những mục đích đó, chúng ta – những “Người ICM Giữa Đời” (Cựu và Thân Hữu) – sẽ cùng gặt hái

nhiều hoa trái tốt đẹp, để không phụ lòng Người Gieo Giống – Anh Trưởng Việt-Anh.

Trong dịp hội ngộ này, chúng ta sẽ có cơ hội gặp lại nhiều Cựu Tu Sĩ ICM, cùng Quý Anh Chị Em Cựu và

Thân Hữu đã xa cách nhiều năm. Dù thời gian có làm phai mờ vóc dáng và tuổi trẻ, nhưng tình huynh đệ

ICM vẫn luôn bền chặt và không bao giờ phai nhạt.

Trân trọng kính mời!

Thay mặt Ban Đại Diện ICM Về Nguồn,

Trần Công Chánh

_______________________________________________________________________________________

CHƯƠNG TRÌNH TỒNG QUÁT
ICM VỀ NGUỒN HỘI NGỘ CALI 2025

1967 N Glassell St.

Orange,  CA 92865 USA

Thứ Sáu, 5/12

3:00 pm - 5:00 pm :  Ghi danh

5:00 pm - 6:00 pm :  Khai mạc, Giới thiệu & Kinh chiều

6:00 pm - 7:30 pm :  Ăn Chiều

8:00 pm -10:00 pm:  Dạo Biển “Dấu Chân Trên Cát”

Thứ Bẩy, 6/12

9:00 am - 10:00 am:   Ăn Sáng

10:00 am -10:30 am:  Kinh Sáng

10:30 am -11:15 am:  Chia sẻ I

11:15 am -12:00 pm:  Chia sẻ II

12:00 pm -  1:30 pm:  Ăn Trưa

1:30 pm - 3:00 pm :  Tâm sự Người ICM Giữa Đời

3:00 pm - 3:30 pm :  Giờ tự do cá nhân

3:30 pm -  5:00 pm:   Sinh hoạt “Nối Vòng Tay Lớn”

6:00 pm -  7:00 pm:  Thánh Lễ “Người Gieo Giống” (không thay Lễ  Chủ Nhật)

7:00 pm -   kết  Tiệc Mừng Hội Ngộ Cali 2025 (sang trọng)

Văn Nghệ: “Vui Ngày Hội Ngộ!”

Chủ Nhật, 7/12

8:00 am - 9:00 am:   Ăn Sáng tự túc (hẹn  ACE tại Nhà Thờ)

10:00 am - 11:30 am: Thánh Lễ Nhà Thờ Kiếng (Christ Cathedral Church)

1130 am  - 12:30 pm:  Tham quan Nhà Thờ Chánh Tòa

1:00 pm -    2:30 pm:  Ăn Trưa tại Nhà Hàng

2:30 pm    Kết Thúc và Chia Tay

    Họp mặt trên Zoom:  Để góp ý và trả lời những thắc mắc, xin kính mời mọi người, dù đã ghi danh

    hoặc chưa, tham dự phiên họp trên zoom lúc 8:00 pm CST (giờ Texas) C Nhật Nov. 9, 2025.

   Xin bấm vào link để mở Zoom:

   https://us06web.zoom.us/j/89826019615?pwd=JXQWPi6rUu9dbMYdPloi497w3qNjRl.1

 Meeting ID: 898 2601 9615
                                                          Passcode:   ICM

Để giúp mọi chi phí cho Hội Ngộ Cali 2025, xin đóng góp $150 mỗi người.

Chỗ nghỉ đêm và phương tiện  duy chuyển xin mọi người tự túc.

_______________________________________________________________________________________

Chi tiết phi trường và khách sạn.
Phi Trường:
Từ Los Angeles Airport (LAX)đến Quốc Việt Foods 40 miles. Lái xe khoảng 60 phút nếu không kẹt
xe.
https://maps.app.goo.gl/QRAzqv9gXtp27zv1A

Từ John Wayne Airport (SNA), Santa Ana, CA đến Quốc Việt Foods 11.6 miles. Lái xe khoảng 20
phút nếu không kẹt xe. Phi trường gần nhất đến QVF.
https://maps.app.goo.gl/hvsyTNLroUdLgLkBA

Từ Long Beach Airport (LGB), Long Beach, CA đến Quốc Việt Foods 22 miles. Lái xe khoảng 30
phút nếu không kẹt xe.
https://maps.app.goo.gl/owFJetfwHQkCS4av8

Từ Ontario Airport (ONT), Ontario, CA đến Quốc Việt Foods 33 miles. Lái xe khoảng 45 phút nếu
không kẹt xe.
https://maps.app.goo.gl/8bxHxvsqzfEdtLj66

Hotels:
Embassy Suites by Hilton Anaheim, Orange, CA. Cách QVF 4.5 miles.  Gần nhà thờ Christ
Cathedral
400 N State College Blvd, Orange, CA

Alo Hotel by Ayres, Orange, CA  Cách QVF 4.8 miles. Gần nhà thờ Christ Cathedral
3737 W Chapman Ave, Orange, CA 92868

Ayres Hotel. Orange, CA Cách QVF 4.8 miles. Gần nhà thờ Christ Cathedral. Bên cạnh khách sạn
Alo Hotel.
200 N. The City Drive, Orange, CA 92868

Hotel Fera Anaheim, a DoubleTree by Hilton, Orange, CA. Cách QVF 5.0 miles. Gần nhà thờ
Christ Cathedral. Gần khách sạn Ayres Hotel.
100 The City Dr. South, Orange, CA 92868

Ramada Plaza by Wyndham Garden Grove, CA. Cách QVF 10 miles. Gần khu Việt Nam và Korea
town.
10022 Garden Grove Blvd, Garden Grove, CA 92844.

Sheraton Garden Grove-Anaheim South Hotel. Cách QVF 6.5 miles. Gần Disneyland.
12221 Harbor Blvd, Garden Grove, CA 92840.